
•
OZO Ostrava s r •a'l.' .....·.....·

Číslo 94170064

Vyllzuje
Telefon

Mobl

Fax
E·mall

Datum

Robert Peřina
+420596251 218

+420 596 237 957
perina(a ozoostrava.cz
20 říjen 2017

ENVI projekt CZECH s.r o
IC'03S818S3
R..lI.IDr. Oldřich Fišer
Na Požáře 144

76001 Zlín

Na základě Vaši nabidky č. 2932017 ze dne 13.092017, která byla souča tt vyběruveho řrzem na
projektovou dokumentaci akce Rozšiřern skládky TK.o \ Ostravě Hrušově. V. etapa. kazet a L. 2", LI Vás
objednáv áme provedení inženj rsko-geoíogickeho průzkumu v tomto rozsahu.

Dopravnl nákladv na piepravu zkusebni desky !I propustomeru
Kopané \OlIl{V II k\ do cca 3 až 5 1/1 - hagr
Zkousks zátežovou deskou
ZkVII.5kl. objc mová hmotnost il1 Slili

Poloporusenc vzorki zk mechantkv zemin
Zkouškv Proctor standart
Propustnost msuu
Rozborv podzemntch vod pro stavebnl uccl:
Sled (I nzeni pract mženvrskogeologtckeho pruzktunu
Záverečna zprá» a a lJ hodnoceni

Místa sond budou projednána na miste s objednatelem. Objednatel zajistí přistup do areálu skládky, dále pa
geometncke vytyčení kopanych sond. Dokumentace bude prcdana 2 '\ písemně a I '\ elektronicky

Celkov á dohodnutá cena za objednáv ku. 190 300,- Kč bez DPH.
Platba: po proiokolárrurn předaní předmětu objednávky bez \ ad a nedodělku, \) !>ta\l dodavatel fakturu .•.
splatnost! I<1dnu.
Terrmn dodání: proveden: IGP a predám dokumentace bude pro edeno nejpozdeji do 6 týdnu od \yt) "ení
kopaných sond

Souhlasím s objednávkou

Za objednatele: Ing. Petr Bielan 2., dodavatele. '" -~~~.t7.~ .~L.~~I~ f' I'StR.
Jméno príjm ntprokurista společnosti

............... , ,....----------,
OZO Ostrava S.'.O.
p10kUrisCi!
F.,dl?cka ',80/4,~
719 oo ostrevn
DIt Cl.ón0097.

Q.~
'1ŇWB{;jei<t CzECH s.r,o,

Na Požáře 144
76001 Zlín ®

IČ:035 818$~, DI~:CZ03SB1853

pod ph.

OZO!!!

OlO Ostrava s r o
Frýdecka E8C 44~

~ Ostrava
ozoostrava cz

tG 62 d) DIČ CZ6230r>9'O
tlslo účtu 3<;Q454020710 I 00
ZapsB a Olxn ~ I rers r

V '\té oddíl C v 1.
KI ~ e\'losou

1'le I! II '994 vf

III•••
odpadye,co

"--.

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník



POŽADAVKY NA SOUČINNOST OBJEDNATELE

Cenová nabídka na další případné náklady pro vypracování poptávané projektové dokumentace

a) za případné vypracování inventarizace kácené zeleně pro stanovení náhradní výsadby
Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem

26000,· Kč
5460,· Kč

31 460,· Kč

b) uvedení jednotkové ceny za případné doplňující geodetické zaměření místa stavby (Kč/ha)
Cena celkem bez DPH 9 600,· Kč
DPH 21% 2016,· Kč
Cena celkem 11 616,· Kč

c) za případný doplňující IGP
Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem

190300,· Kč
39963,· Kč

230263,· Kč

d) za případné vypracování vynětí ze ZPF
Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem

e) za případné vypracování plánu BOZP (vypracováno podle zák. č.309/2006 Sb.)
Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem

8400,· Kč
1 764,· Kč

10164,· Kč

36000,· Kč
7560,· Kč

43560,· Kč

DODACí TERMíN

Vyhotovení konceptu dokumentace pro územní rozhodnutí bude do 35 kalendářních dnů
ode dne uzavření smlouvy o dílo. Zapracování případných připomínek, dopracování
dokumentace pro územní rozhodnutí a předání dokončené kompletní dokumentace
zadavateli bude do 12 kalendářních dnů od předání připomínek.
Termín podání žádosti pro územní rozhodnutí na příslušný stavební úřad bude do 60
kalendářních dnů od předání dokončené dokumentace pro územní rozhodnutí zadavateli.
Vyhotovení konceptu dokumentace pro stavební povolení bude do 35 kalendářních dnů
ode dne nabytí právní moci vydaného územního rozhodnutí. Zapracování případných
připomínek, dopracování dokumentace pro stavební povolení a předání dokončené
kompletní dokumentace zadavateli bude do 12 kalendářních dnů od předání připomínek.
Termín podání žádosti pro stavební povolení na příslušný stavební úřad bude do 60
kalendářních dnů od předání dokončené dokumentace pro stavební povolení zadavateli.

1 I

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník

greplova
Obdélník


